

Mińsk Mazowiecki, dnia 27.02.2023 r.

WI.271.3.2023

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Rozbudowa i remont dróg gminnych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ”*. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy części II: prosimy o podanie kategorii ruchu każdej z dróg objętych zamówieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kategoria ruchu dróg objętych przedmiotowym zamówieniem to KR 3.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części II: prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych objętych zamówieniem (ze szczególnym uwzględnieniem STWIORB dla warstwy wiążącej i ścieralnej – bez powyższego Wykonawca nie jest w stanie właściwie wycenić mieszanek mineralno-asfaltowych).

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych objętych zamówieniem – dotyczy części II

Pytanie nr 3:

Czy i w jaki sposób Zamawiający zrekompensuje brak zapłaty za wykonane roboty w sytuacji gdy zapłata nastąpi np. rok po wykonaniu robót?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie mógł dochodzić ewentualnych roszczeń na drodze cywilno-prawnej.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

1) Rozdział 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **01.04.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdział 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/726086> do dnia **03.03.2023r.** do godz. **10:00.**”

3) Rozdział 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie”

„1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.03.2023r. o godz. 10:05** za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania.”

Zastępca Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
Robert Smuga